Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2020г.                с. Мокрушинское
№ 58
«О внесении изменений в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 30.09.2014 № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»
             В соответствии со статьей 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и руководствуясь статьями 17,  20 Устава Мокрушинского сельского Совета депутатов

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 30.09.2014г. № 40 «Об утверждения положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающих муниципальные должности, и муниципальными служащими» следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 2.1 статьи 2 слова 2928 рубля заменить  на слова «3016 рублей».

1.2 в абзаце третьем пункта 2.1 статьи 2 слова 3409 рублей  заменить на  слова  «3511 рублей».

2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень» и  распространяет свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Контроль  за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава

Мокрушинского сельсовета                                                                Г.П. Шваб

ппппп